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DARY NATURY Twoja kuracja ziołowa - Relaks
 

Cena: 79,90 PLN

Opis słownikowy

Producent DARY NATURY

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisDARY NATURY Twoja kuracja ziołowa - RelaksWypróbuj zestaw w pełni naturalnych produktów, który dzięki specjalnie dobranym
elementom będzie dla Ciebie wsparciem podczas stresujących chwil. Zadbaj o siebie i poczuj naturalną moc ziół.Wypróbuj zestaw w
pełni naturalnych produktów, który dzięki specjalnie dobranym elementom będzie dla Ciebie wsparciem podczas stresujących chwil.
Zadbaj o siebie i poczuj naturalną moc ziół.W skład zestawu wchodzą:1.Herbatka Dla Nerwusów EKO 25x1,5g Ekspresowa - Dary
NaturyZiołowo-owocowa herbatka o działaniu relaksującym i kojącym nerwy.Sposób użycia: 1 saszetkę herbatki zalać szklanką wrzątku
i pozostawić pod przykryciem do zaparzenia na około 10- 15 minut. Pić 2 razy dziennie.Składniki: owoc głogu* 20%, ziele krwawnika*,
serdecznika*, nostrzyka*, szyszki chmielu*, kwiat wrzosu*, liść melisy*, kłącze kozłka*, płatki róży w różnych proporcjach *produkt
rolnictwa ekologicznego2.Zioła do Kąpieli Wenus w saszetkach 4x50g - Dary NaturyKąpiel w mieszance ,,Wenus’’ to doskonały sposób
na uzyskanie pięknego wyglądu skóry. Staranne połączenie ziół może pomóc w likwidacji cellulitu, a także poprawić jędrność i
elastyczność skóry. Kąpiele złagodzą stany zapalne, podrażnienia, wypryski itp. oraz dostarczą skórze potrzebnych witamin i soli
mineralnych, w tym bardzo dużo krzemu.Sposób użycia: Jedną saszetkę zalać około 3-2 litrami wrzącej wody. Parzyć pod przykryciem
ok. 5-10 minut. Przygotowany napar łącznie z saszetką przelać do wanny z ciepłą wodą. Czas trwania kąpieli od 15 do 30 minut.
Zalecamy stosować 2-3 razy w tygodniu.Skład: pokrzywa liść, krwawnik ziele, pięciornik kłącze, dąb kora, nagietek kwiat, sosna paczki,
uczep ziele, słonecznik kwiat, róża płatki3.Olejek Eteryczny Bergamotowy 100% 10 ml - Dary NaturyNaturalny olejek bergamotowy
charakteryzujący się świeżym, cytrusowym i herbacianym zapachem.Ingredients/INCI: Citrus Aurantium Bergamia Fruit Oil.4.Melisa Liść
EKO EKO 25x1,5g Ekspresowa - Dary NaturyZ liści melisy możemy sporządzić smaczny, naturalnie relaksujący napój.Sposób użycia: 1
saszetkę herbatki zalać szklanką wrzątku i pozostawić pod przykryciem do zaparzenia na około 10- 15 minut. Pić 2 razy dziennie.
Przechowywać w suchym miejscu.Składniki: liść melisy* 100% *produkt rolnictwa ekologicznego5.Uspokojenie EKO 60 kapsułek -
Suplement Diety - Dary NaturyLiść melisy, kwiat wrzosu, kwiat lawendy i kwiat głogu działają relaksacyjnie. Szyszka chmielu wraz z
korzeniem kozłka lekarskiego ułatwiają zasypianie. Korzeń kozłka lekarskiego przyczynia się także do poprawy samopoczucia. Ziele
serdecznika wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Dodatkowo, ziele serdecznika i kwiat głogu wspomagają pracę
serca i układu krążenia.Dorośli 1 kapsułki dziennie. Popić szklanką wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia
należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Nie stosować po upływie daty minimalnej
trwałości.Przeciwwskazania: Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników suplementu diety. Nie stosować
podczas ciąży i karmienia piersią. Nie zaleca się stosowania suplementu diety z lekami syntetycznymi o działaniu
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uspokajającym.Przechowywanie: Suplement diety powinien być przechowywany w nienasłonecznionym, suchym miejscu w
temperaturze 0°C - 25°C, w zamkniętym opakowaniu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych
dzieci.Składniki: liść melisy (Melissa officinalis); szyszka chmielu (Humulus lupulus); korzeń kozłka (Valeriana officinalis); kwiat wrzosu
(Calluna vulgaris); kwiat głogu (Crataegus laevigata); ziele serdecznika (Leonurus cardiaca); kwiat lawendy (Lavandula angustifolia);
hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki). *produkt rolnictwa ekologicznego
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